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Nabór zgłoszeń do nagrody naukowej Wolf
Prize

Do 10 września 2018 r. za pośrednictwem Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego
można przesyłać zgłoszenia do międzynarodowej nagrody naukowej Wolf Prize.
W aktualnym naborze konkurs adresowany jest do wybitnych jednostek w zakresie
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medycyny, rolnictwa, matematyki, chemii i fizyki oraz architektury. Wysokość nagrody
w każdej kategorii wynosi 100 000 dolarów.
 
Jak informuje MNiSW:

Laureaci nagrody są wybierani przez międzynarodowe trzyosobowe komitety nagród,
z których wszyscy są naukowcami i ekspertami w swoich dziedzinach. Każda komisja jest
powoływana na okres jednego roku. Obrady i zalecenia komisji są ściśle tajne, a jedynie
nazwiska zwycięzców i powody podjęcia decyzji są publikowane.

Szczegółowe informacje o naborze polskich kandydatów do nagrody naukowej Wolf Prize można
znaleźć na stronie internetowej Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/28641.html
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!

 
24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.

 
24-04-2024

Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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